Landeshauptstadt Magdeburg

Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 05.05.17

Sitzung - GESO/030(VI)/17
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Gesundheits- und Mittwoch, Altes Rathaus, 17:00Uhr Uhr
Sozialausschuss 17.05.2017 Franckesaal
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 15.03.2017
4 Beschlussvorlagen
4.1 Integriertes Stadtentwicklungskonzept der Landeshauptstadt DS0066/17
Magdeburg - Magdeburg 2025 Stadtteile
BE: Amt 61
5 Informationen
5.1 Entwicklung der Leistungen fir Unterkunft und Heizung (KdU) 10094/17

gemal § 22 Abs. 1 SGB I, Wohnungsbeschaffungs- und
Umzugskosten gemal § 22 Abs. 6 SGB Il und abweichende
Erbringung von Leistungen gemaf § 24 Abs.3 SGB |l

BE: Amt 50




5.2

5.3

6.1

6.1.1

6.2

6.2.1

Antragsberechtigung fir den Magdeburg-Pass ausweiten -
Zahlenmaterial
BE: Amt 50

Information Uber die Adelheid-Preisverleihung - Preistrager 2016
BE: BGV

Antrage

MalRnahmen zur Barrierefreiheit im Stadtteil Neustadter See
BE: SPD-Fraktion

MalRnahmen zur Barrierefreiheit im Stadtteil Neustadter See
BE: Amt 61

Keine Abschiebungen nach Afghanistan
BE: Fraktion DIELINKE/future!

Stadtratin Schulz, Stadtrat Jannack, Stadtrat Hempel, Stadtrat Scheunchen

Keine Abschiebungen nach Afghanistan
BE: FB 32

Berichterstattung aus dem Arbeitskreis fur Seniorenfragen und
Altenplanung
BE: Stadtratin Keune

Verschiedenes

Nichtdffentliche Sitzung

Nichtoffentliche Sitzung

Verschiedenes

gez. Keune
Vorsitzende
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10067/17

A0022/17

S0112/17

A0051/17
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